1

苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份市建國路二段 41號

電 話：(037)-670707傳真：(037)-674243

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：苗栗縣政府 社會處

速別：普通

發文日期：中華民國 110年 07月 20日

發文字號：110苗縣房仲圖字第 018號

附件：

主旨：檢送第九屆第二次理事會線上會議及投票結果，及回復有關本府社
行字第 1100127153 號函。

說明：
(一) 貴處核發理事長證書後，因疫情趨勢無法召開理事會，用線上投

票的方式投票決議有關本會會務事宜，投票於 110年 7月 16中午

12:00至 7月 22日下午 5:30止，附上會議記錄。（附件一）

(二) 本會第八屆理事長召聘黃琬紜小姐為本會第八屆秘書，試用期３

個月已於４月１日理監事會議通過並檢送本府。（附件二）

(三) 本會於４月２３日召開改選，第九屆理事長張圖騰於隔日 4月 24

日續聘黃琬紜小姐為本會第九屆秘書，以及聘任陳青宜小姐為本
會第九屆總幹事及專業顧問，附上黃秘書上班時數表。（附件三）

正本：苗栗縣政府 社會處

副本：本會秘書處